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Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numlerami 482— 484 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższe, oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowan‘a. w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji,

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
J kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania.

N -  k  4 8 2 'N ieruchom ość po łożona  w  K rotoszynie przy ul. Sien
kiew icza Nr. 6, w  chwili uczynienia wzm ianki o prze
targu zap;«ana w  księdze gruntowej K rotoszyn karta 705 
na imię C zesław .. R adziszew skiego i żony jego Józefy  
z Sierc dzkich, obszaru 48 ar 9 m.2, zabudowana dom em  
mieszkalnym, osohną kom orą na drzew o, ustępem , ch le 
wem, remizą, dom em dla robotn ik ów  i stodołą , obejm u
jącą pod w órze i ogród (Nr. m atrykuły 278, Nr. księgi 
podatku dom ow ego 639), zostanie dnia 31 maja 1927 r. 
o godzinie 9‘ /s> przed południem w  drodze przym usow ej 
egzekucji w ystaw ioną na przetarg w niżej oznaczonym  
Sądzie, pokój Nr. 25. W zm iankę o przetargu zapisano

w księdze gruntowej dnia 20 października 1925 r. N l-  
niejszem  w zyw a się w szystkich, których  prawa w  chwili 
zapisania wzm ianki o przetargu nie b y ły  w  księdze grun
tow ej uw idocznione, aby się z niemi zgłosili najpóźniej 
w dniu przetargu, przed w ezw aniem  do w noszenia ofert, 
i prawa xe upraw dopodobnili, gdyby w ierzyciel im prze
czył. W  razie niezastosowania się do pow yższego w e 
zwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie 
zostaną w cale uwzględnione, a przy rozdziale cen y ku
pna dop iero  p o  roszczeniu  w ierzyciela  i innych prawach. 
Zaleca się na dwa tygodnie przed term intm  pod ać na 
piśmie albo do protokółu  sekretarza sądow ego d ok ła 
dne ob liczenie sw ych roszczeń  w  kapitale, odsetkach, 
kosztach w ypow iedzen ia i kosztach  sądow ego d och od ze 
nia sw ych  praw, oraz ozn aczyć pierw szeństw o, którego 
się żąda. Tych, którym  służy praw o sprzeciw ienia się 
przetargowi, w zyw a się, aby  przed udzieleniem  przybicia 
targu postarali się o um orzenie lub zawieszenie p os tę 
powania, gdyż inaczej praw o ich  odnosić się będzie za 
miast do n ieruchom ości, ty lko d o  uzyskanej ceny kupna. 
K rotoszyn, dnia 25 lutego 1927 r. Sąd Pow iatow y.

483.
W  oprawie subhastacyjnej Stanecki odnosi się uchw a

ła tut. dnia 15 lutego 1927 r. do gruntu Św. M arcin tom  
III karta 62; w łaścicie l: A dam  Stanecki, św. M arcin 30. —  
Poznań, dnia 2 marca 1927 r. Sekretarjat 2 a Sądu P o 
w iatow ego.

484.
W  drodze przetargu przym usow ego ma być z licy to 

wana przez niżej podpisany Sąd dt-ia 26 kwietnia 1927 r. 
o godzinie 10 w niżej podpisanym  Sądzie, p ok ó j 7, nieru
chom ość po łożona  w  Ostrorogu, pow iat Szam otuły, a za
pisana w  księdze gruntowej O stroróg tom  I karla 14, 
która za czas wpisania wzm ianki o przetargu b y ł?  za
pisana jako w łasność handlarza bydła Józefa  K lim ec- 
kiego w  Ostrorogu, N ieruchom ość jest zabudowanein 
podw órzem , oszacow anem  z przestrzenią 3 ar 70 m.2 do 
podatku budynkow ego na 1 110 mk, i zapisana w  m atry- 
kule podatku gruntow ego pod art. 147 i w księdze p o 
datku budynkow ego pod  Nr. 14. W yciąg  z matrykuły 
podatk., uw ierzytelniony odpis księg; gruntowej i inne 
dane, dotyczące nieruchom ości w yżej wym ienionej, m o
żna obejrzeć w  Sekretarjacie sądowym . W zm iankę
0 przetargu w pisano do księgi gruntowej dnia 11 gru
dnia 1926 r. W zyw a się do zgłoszenia praw, o ile za 
czasu wpisania wzm ianki o przetargu w  księdze grunto
w ej nie były w idoczne, najpóźniej w  term inie przetargu 
przed wezw aniem  do oddania ofert i o uwiarogndnienie 
ich, gd yby  w ierzyciel się sprzeciw iał, w  innym razie 
przy ustaleniu najniższej oferty nie b ęd ą  uwzględnione
1 przy rozdzieleniu uzyskane przez przetarg cen y będą 
uwzględnione po reszcie praw. T ych  którzy  mają pra
w o sprzeciw iające się przetargowi, w zyw a się do spo- 
w odow ania zniesienia lub tym czasow ego wstrzymania 
postępow ania przed przybiciem , w  innym razie dla tego 
prawa w stępuje cena, uzyskana na przetargu w miejsce
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przedm iotu przctnrgow anego. —  Szam otuły, dnia 17 sty
cznia 1927. Sąd Pow iatow y.

Licytacje zniesione.
485.

Postępow anie, d otyczące  przym usow ego przetargu 
nieruchom ości, położonej w  B ydgoszczy, ul. Garbary 
Nr. 10 i zapisanej w księdze w ieczystej B ydgoszcz 
tom 57 karta 2014 na nazw isko Stanisławy z M aślanków 
Świderskiej, uchyla się i termin przym usow ego przetargu 
w yznaczony na dzień 15 marca 1927 r. znosi się, a lb o 
wiem  w ierzycielka w niosek sw ój o przetarg przym usow y 
cofnęła . —  B ydgoszcz, dnia 7 marca 1927 r. Sąd P ow ia 
tow y.

Sprawy konkursowe.
486.

W  sprawie upadłościow ej nad majątkiem firm y „B yd 
goska Palarnia Kawy, właśc. Jan O rliński" w B ydgosz
czy, w yznaczono termin do badania dod atk ow o zg ło 
szonych  pretensyj na dzień 2?  marca 1927 r. o godzinie l i  
przed południem w Sądzie Pow iatow ym  w  B ydgoszczy, 
p ok ój 12. —  Bydgoszcz, dnia 14 lutego 1927 r. Sąd P o 
wiatow y.

487.
W  sprawie u padłoścow ej nad majątkiem firmy „R o l

nik", Spółdzielnia roln iczo-handlow a z odp. ogr, w K o
bylinie, dod atkow y termin do zbadania w ierzytelności 
w yznacza się w niżej podpisanym  Sądzie na dzień 5-go 
kwietnia 1927 r. o godz. 12 w połndnie w biurze 25. — 
K rotoszyn, dnia 26 lutego 1927 r. Sąd P ow iatow y.

488.
W  sprawie upadłościow ej „N apierała" uchyla się p o 

stępow anie z §  204 ord. kon. dla braku masy. —  Poznań, 
dnia 23 lutego 1927 r. W ydzia ł 2 a Sądu P ow iatow ego.

489.
W  sprawie upadłościow ej „Banku M łynarzy Z acho

dnich Ziem Polskich, Sp. A k c. w Poznaniu" —  w yznacza 
się na w niosek  zaw iadow cy po myśli §  93 ord. konk. ze 
branie w ierzycieli na dzień 11 marce r. b. o godzinie 12 
p ok ó j 23 podpisanego Sądu. Porządek obrad: 1. W y bór 
now ych  cz łon k ów  wydziału w ierzycieli. 2. Sprzedaż o d 
działu technicznego. 3. Procentualna spłata długów 
przez niektórych  dłużników , —  Poznań, dnia 1 marca 
1927 r. Sąd P ow iatow y 2 a.

Wywołania publiczne I zapozwy.
490.

K upiec A leksander Śram kiewicz w Poznaniu, ulica 
Zam kow a 4, stawił w niosek, p o  myśli przepisu § 1170 
u. c „  o w yw ołanie celem  w ykluczenia w ierzycieli h ipo
teki, zapisanej w  księdze w ieczystej, należącej mu nie
ruchom ości P on iec miasto tom 1, w ykaz 24, oddział III 
pod liczbą  b ieżącą  1 dla: R enaty Zofji, Joanny Aurelji, 
Luizy Gertrudy, W altera i Ericha rodzeństw a Klein w 
D reźnie, później w A m eryce, we w ysok ości 190,—  marek 
niem, dla każdego z dokumentu z dnia 18-go września 
1900 r. z 4%  odsetkami. W zyw a się niniejszem w ierzy 
cieli, by  najdalej du dnia 5 maja 1927 r. godziny 12 w po
łudnie przed niżej podpisanym Sądem , pok ój 2, w term i
nie w yw oław czym  zgłosili sw oje prawa, w przeciw nym  
razie nastąpi ich w ykluczen ie z ich prawami. —  B oja 
now o, dnia 3 lutego 1927 r. Sąd P ow iatow y

491.
W  spraw ie Sew eryna Januszew skiego, kupca zam ie

szkałego w B ydgoszczy -O k ole , ul. Chełmińska 1. 17 —

p ow od a  —  zastąpionego przez adw okata M oraw skiego 
w  B ydgoszczy  przeciw  H elenie Januszewskiej z domu 
Sauerwald —  pozw anej —  nieznanej z miejsca pobytu, 
o rozw ód , na skutek w niosku pełnom ocnika pow oda, 
w zyw a się pozw aną do ustnej rozpraw y przed Sądem 
O kręgow ym , W ydzia ł cyw ilny w B ydgoszczy, w yzn aczo
nej na dzień 26 kwietnia 1927 r. o godz 10 przed poł. 
sala Nr. 22 z tem, że ma obrać sobie adwokata, mają
cego praw o zastępstw a przy tutejszych sądach —  B yd
goszcz, dnia 4 lutego 1927 r. Sekretarjat Sądu O k ręgo
w ego, O ddział 3 a.

492.
Skarga Kom unalnego Banku K redytow ego w P ozn a 

niu —  pow od a  —  zastąpionego przez Prokuratorię G ene
ralną, O ddział w Poznaniu, ul. M łyńska 1 a, przeciw  A n 
toniem u Kamińskiemu, dawniej w  B ydgoszczy, obecn ie 
nieznanego m iejsca pobytu  —  pozwanem u —  o zapłatę.
I. Zasądza się pozw anego na zapłatę p ow od ow i nastę
pujących kw ot: a) zł 201,22 w raz z 15% odsetkam i za 
zw łokę, a m ianow icie od  zł 50,30 od 1. 10. 25., od zł 50,31 
od  1. 11. 25., od  zł 50,30 od 1, 6. 26, od zł 50,31 od 1.
II. 26., b) zł 53,66 w raz z 15% odsetkam i za zw łok ę  od 
dnia 1. 10. 25., c) zł 16,77 w raz z 15% odsetkam i za 
zw łokę od 1. 10. 25., d) zł 16,77 wraz z 15% odsetkam i 
za zw łok ę  od 1, 11. 25., e) zł 16 77 wraz z 15% odset
kami za zw łok ę  od  1. 5. 26., f) zł 16,77 wraz z 15% o d 
setkam i za zw łok ę  od  1. 11. 26., g) zł 18,52 wraz z 15% 
odsetkam i za zw łok ę  od 1. 10. 25., h) zł 18,52 wraz z 15% 
odsetkam i za zw łok ę  od 1. 11. 25., i) zł 18,52 wraz z 15% 
odsetkam i za zw łokę od 1. 5. 26., j) zł 18,52 wraz z 15% 
odsetkam i za zw łokę od  1. 11. 26., k) zł 4,15. II. P ozw a
nego zasądza się, aby co  do kw ot w ym ienionych  we 
wniosku ad I. poddał się egzekucji dla pow od a  w nieru
chom ość W ilczak  tom  7 karta 216 z prawam i hipoteki, 
zapisanej w dziale III p od  Nr. 11. III. Pozw any ponosi 
koszta sporu. IV. W y rok  jest tym czasow o w ykonalny. 
Prokuratorja Generalna w imieniu pow od a  w ypow iada 
na zasadzie w arunków  skryptu dłużnego, b ędącego  p od 
stawą wpisu h ipotecznego, h ipotekę zapisaną w  księdze 
w ieczystej n ieruchom ości W ilczak  tom  VII karta 216 
w dziale ID p od  Nr. 11 na rzecz pow od a  w  w ysokości 
zł 2 682,89. H ipoteka na skutek ninejszego w yp ow ied ze 
nia płatną jest w terminie trzym iesięcznym  od dnia pu 
b licznego doręczen ia  skargi. W skutek wniesienia dnia 
4 sierpnia )92c r. w yżej wym ienionej skargi w yznaczono 
termin do ustnej rozpraw y na dzień 24-gc maja 1927 r. 
o godz. 10 przed południem w  gmachu Sądu P ow ia to 
w ego w  B ydgoszczy , pokój 30, na który  to termin p o 
zw anego się w zyw a. —  B ydgoszcz, dnia 23 lutego 1927 r. 
Sekretarjat Sądu P ow iatow ego, W ydział 7.

493.
Józef Tynków , koszykarz w  Poznaniu, Św. R och  11 

u Dom agalskiego, zastąpiony przez adw okata Dr, G la- 
tzera w Poznaniu —  p ow ód  —  skarży swą żonę M arję 
T ynkow ą z domu Dziadus, pobytu nieznanego —  p o 
zwaną —  o rozw ód  i w zyw a ją na termin do ustnej roz 
praw y dnia 25 kwietnia 1927 r. o godz. 10 w Sądzie O k rę
gow ym  w  Poznaniu, sala 36, z  poleceniem , by obrała so 
bie jako zastępcę procesow eg o  adwokata, w ykonującego 
zaw ód adw okacki przy sądach b dz. pruskiej, opierając 
skargę rozw od ow ą  na § 1567/2 k. c. W  terminie stawi 
pow ód  następujący w niosek: 1, M ałżeństw o stron roz- 
w ięzuje się i uznaje się pozw aną jako stronę jedynie 
winną. 2. K oszty sporu ponosi pozwana. —  Poznań, dnia 
20 stycznia 1927 r. Sekretarz Sądu O kręgow ego.

494.
W  sprawie Skarbu Państwa (W ielkop olska  Izba Skar

bow a) —- pow od a  —  zastąpionego przez Prokuratorję 
Generalną, O ddział w  Poznaniu, przeciw  1. byłem u na
czeln ikow i kasy skarbow ej w  O bornikach  Józefow i 
G niatczykow i, nieznanego m iejsca pobytu, 2. byłem u |



65

kontrolerow i tejże kasy Franciszkow i N ow aczkiew i- 
czow i w  O bornikach —  pozwanym  —  w niósł p ow ód  na 
dniu 25 stycznia 1927 r. przed Sądem tutejszym  skargę 
przeciw  pozwanym  o zapłatę. Na skutek tej skargi 
w yznaczono termin do ustnej rozpraw y na dzień 25-go 
kwietnia 1927 r. o godzinie 9 przed tutejszym  Sądem 
O kręgow ym , A le je  M arcinkow skiego 32, sala 34, na k tó 
ry to  termin pow ód  w zyw a pozw anego ad 1. Józefa  
G niatczyka z tern, by pow ierzył zastępstw o swe adw o
katowi, praktykującem u przy sądach w b. dzieln, prusk. 
W  terminie wniesie pow ód  o zaw yrokow anie: 1. P ozw a
nych zasądza się jako dłużników  łącznych  na zapłacenie 
4 156,60 zł —  czterech  tysięcy stop ięćdziesiąt sześć z ło 
tych 60 groszy w raz z 15% od 29 kw ietnia 1926 r. 2. 
P ozw anego ad 1. ponadto o  zapłacenie 332,—  zł —  trzystu- 
trzydziestu dwu złotych  —  wraz z 15% od dnia dorę- 
ezei.ia skargi. 3. Pozwdni ponoszą  koszta sporu. 4. 
W yrok  jest tym czasow o w ykonalny —  ewentl. za za- 
bezpieczeństw em . —  Poznań, dnia dnia 28 lutego 1927 r. 
Sekretarjat, O ddział II Sądu O kręgow ego.

495.
O buw nik Piotr Tom iak w Poznaniu, ul. Gen. Frą- 

dzyńskiego 41, zastąpiony przez adw okata Dr. Jaglarza 
w Poznaniu —  pow ód  —  skarży żonę sw ą M artę T o 
miak z dom u Stachow iak, nieznanego miejsca pobytu  —  
pozw aną —  o rozw ód  i w zyw a pozw aną na termin do 
ustnej rozpraw y dnia 25 kwietnia b. r. o godz. 10 pized 
południem przed Sąd O kręgow y w Poznaniu, sala 36, 
z tern, by  swe zastępstw o pow ierzyła  adw okatow i, d o 
puszczonem u do w ykonyw ania zaw odu na obszarze b. 
dz. pr. W  terniiuie stawi pow ódka  następujący wniosek:
1. Zw iązek małżeński, zawarty m iędzy stronami dnia 26 
stycznia 1918 r, przed urzędem  stanu cyw ilnego w P o 
znaniu, rozw ięzuje się z w iny pozw anej na m ocy § 1567 
pr. cyw . 2. K oszty sporu ponosi pozwana. —  Poznań, 
dnia 28 lutego 1927 r. Sekretarz Sądu O kręgow ego.

496.
W  spraw ie Józe fy  Zeid lerow ej w G rzępach, zastąpio

nej przez pełnom ocnika p rocesow eg o  adw okata Józefa  
Kuszenina w Czarnkow ie, przeciw ko K arolow i Zeidle- 
rowi, poprzednio zam ieszkałem u w G rzępach, pow iat 
Czarnków, obecn ie  nieznanego m iejsca pobytu  —  o tym 
czasow e zarządzenie w sprawie rozw od ow ej, w zyw a 
w lioskująca przeciw nika na termin do ustnej rozpraw y 
dnia 25 kwietnia 1927 r. o godzinie 10 przed południem 
przed Sądem  O kręgow ym  w Poznaniu, sala 36, z p o le ce 
niem obrania sobie adw okata, dopuszczonego do sądów  
b. dzieln icy pruskiej. W  terminie w nioskująca stawi na
stępujący w niosek : 1. Zezw ala się na oddzielne pożycie 
m ałżonków  na czas trwania sporu o rozw ód. 2. Nakłada 
się na przeciw nika w niosku obow iązek  płacenia w n io
skodaw czym  tytułem  alim entów na czas trwania procesu  
rozw od ow ego  w w ysok ości 2u0 zł m iesięcznie co  p ier
w szego każdego m iesiąca zgóry. 3. Celem  zabezp iecze
nia obow iązku  przeciw nika odnośnie do dostarczenia 
alime ntów  w nioskodaw czym , zarządza się areszt na 
majątku przeciw nika w niosku i to do w ysok ości rat ali
m entacyjnych, przez przeciąg 3 lat od  dnia wydania 
nphwały liCZąC 4 P rzeciw nikow i w niosku nakazuje się 
uiścić zaliczkę na koszty procesu  rozw od ow ego  w w y 
sok ości 600 zł do rąk adw okata Józefa  Kuszenina w 
Czarnkow ie. 5, K oszty sporu ponosi przeciw nik w n io 
sku. ■ Poznań, dnia 28 lutego 1927 r. Sekretarz Sądu 
O kręgow ego.

497.
Zam ężna Leekadja N ow ak z dom u M ańkiew icz w 

Swarzędzu, Szkoła  W ydzia łow a  — p ow ód ka  —  zastą
piona przez adw okata Iżyck iego w Poznaniu, skarży 
m ęża sw ego Piotra N owaka, przedtem  w  Swarzędzu, 
obecn ie nieznanego m iejsca oobytu  —  pozw anego —

o unieważnienie małżeństwa. P ow ódka, opierając swą 
skargę na przepisach § 1326 i 1334 k. c., w zyw a pozw a
nego na termin do ustnej rozpraw y dnia 25 kwietnia bi.
0 godz. iO -tej przed Sąd O kręgow y w Poznaniu, sala 36, 
z poleceniem  obrania sobie adw okata, prautykującego 
przy sądach w byłej dzieln icy pruskiej. W  terminie 
stawi pow ód k a  w niosek następujący: 1. M ałżeństw o 
stron, zawarte 14 lutego 1925 r. uznaje się za nieważne.
2. K oszty sporu ponosi pozw any. —■ Poznań, dnia 1-go 
marca 1927 r. Sekretarz Sądu O kręgow ego.

498
Eliza Strusińska z domu Ratz w M oguncji (Niemcy), 

Martinstrasse lU —  pow ódka  —  zastąpiona przez adw o
katów  Sm olińskiego i G niatczyńskiego w Poznaniu, 
skarży męża sw ego Franciszka Śtrusińskiego, przedtem  
w Poznaniu, Chw aliszew o 38/39 u Żurkiewicza, obecne 
m iejsce zam ieszkania nieznane —  pozw anego —  o przy
w rócen ie w spólnego dom ow ego pożycia  i  w zyw a go na 
termin do ustnej rozpraw y przed Sąd O kręgow y w  P o 
znaniu, sala 36, dnia 25 kwietniu 1927 r. o godz. 10 przed 
południem z poleceniem  przybrania sobie adw okata d o  
działań przed tym że sądem uprawnionego. P ow ódka 
stawi W terminie następujący w niosek: 1. Pozw anego
zasądza się na przyw rócen ie w spólnego dom ow ego p o 
życia  z pow ódką. 2. K oszta sporu ponosi pozw any. —  
Poznań, dnia 1 marca 1927 r. Sekretarz Sądu O k ręgo
w ego,

499.
1. Bank O sadniczy, T ow . A k c . w Poznaniu, zastąpio

ny przez człon k ów  zarządu Jana Słom ińskiego i Dr. Fran
ciszka Spandow skiego z1 Poznania, jako b. zapisany w ła 
ściciel n ieruchom ości Poznań-Łazarz tom  XXXIII karta 
770, oraz 2. Pilarski M arcin z Poznania, jako obecn ie 
zapisany w łaściciel części gruntu w ym ienionego ad 1., 
oznaczonego w księdze gruntowej jako Poznań-Łazarz 
tom XXXIII karta 770 i 3. Sierszeński W andolin  z P o 
znania, jako obecn ie zapisany w łaściciel drugiej części 
gruntu w ym ienionego pud 1., a oznaczonego w  księdze 
gruntowej jako Poznań-Łazarz tom  44 karta 1065, w nie
śli o pozbaw ieiiie m ocy zagiiiionych listów  h ipotecznych, 
w ydanych uo do następujących w księdze w ieczystej 
Poznań-Łazarz tom XXXIII karta 770 i Poznań-Łazarz 
tom 44 karta 1065, zapisanych hipotek w dziale III: 1. 
pod 1. 2 na rzecz kupca Bertholda HamDurgera z Pozna
nia w resztującej k w ocie  7000 mk. (list h ipoteczny z dnia 
23 czerw ca  1911 r.), 2. p od  1. 7 na rzecz kupca Hermanna 
KaskeFa w kw ocie  22 000 mk. (list h ipoteczny z dnia 17 
maja 1917 r.), 3. pod 1. 7 na rzecz  R oza lji Stephan z domu 
Skaletz z W rocław ia  w  k w ocie  2000 mk. (list h ipoteczny 
z dnia 3 czerw ca  1918 r.). Posiadaczy pow yższych  listów  
hipetecznych w zyw a się, by  najpóźniej do dnia 15-go 
czerwca 1927 r. o godzinie 12 w poł. zgłosili w terminie 
przed podpisanym  Sądem , pokój Nr. 69, sw e pretensje
1 przedłożyli w ym ienione listy, gdyż w przeciw nym  ra
zie nastąpi ich  unieważnienie. —  Poznań, dnia. 1 marca 
1927 r. Sąd Pow iatow y.

500.
Jan Soszyński, rolnik w Swarzędzu, zastąpiony przez 

adw okatów  Dr. Jagielskiego i C horzclsk iego w P ozna 
niu, w niósł o w yw ołanie listu h ipotecznego z dnia 4-go 
czerw ca  1910 r. na k w otę  1 115 mk. reszty cen y  kupna, 
oprocentow anej po 4*/*% od 1 października 1909 r ., zapi
saną na n ieruchom ości M ała Starołęka w. 167, dział III, 
1. 1 dla Gemeinniitziger Bauverein w Starołęce. W zyw a 
się posiadacza tego dokumentu, b y  najpóźniej w terminie 
w yw oław czym , w yznaczonym  na dzień 15 czerwca 1927 r. 
o godz. 10 w Sądzie podpisanym , pokój 69, zgłosił swe 
prawa i przedłożył dokum ent, w przeciw nym  razie na
stąpi pozbaw ien ie m ocy dokum entu. —  Poznań, dnia 2 
marca 1927 r. Sąd P ow iatow y.
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501.
P, Agnieszka ulniew iczow a, zam. w Poznaniu, ulica 

Sienna 11, wystąpiła z w nioskiem , b y  męża jej murarza 
Stanisława W oln iew icza , ur. 18 kwietnia 1850 w P ozna
niu, który naostatku m ieszkał w Poznaniu i zaginął, 
uznać za zm arłego. W spom nianego zaginionego w zyw a 
się, aby  w  niżej oznaczonym  Sądzie staw ił się najpóźniej 
na terminie dnia 30 w rześnia 1927 r. o  godzinie 12 w  p o 
łudnie, gdyż inaczej zostanie uznany za zm arłego. 
W szyscy , k tórzyby mieli jaką w iadom ość o  życiu  lub 
śm ierci zagim onego, winni o tem don ieść Sądow i, najpó
źniej w  terminie pow yższym , —  Poznań, dnia 3 marca 
1927 r. Sąd P ow iatow y.

502.
R oln ik  Stanisław W ieczorek  z G łów nej, zastąpiony 

przez adw okata Dr. Jagielskiego w  Poznaniu, stawił 
w niosek o  w yw ołanie zaginionych: a) listu h ipotecznego 
na pretensję, zapisaną na nieruchom ości G łów na-w ieś 
karta 22 w  dziale III pod Nr. 22, na rzecz w dow y Pelagji 
M ałkow skiej z domu Buczyńskiej z Poznania na kw otę 
15 000 mk., b) listu gruntow ego w  w ysok ości 3000 mk. na 
pretensję, zapisaną w dziale III pod  Nr. 14, w yżej w y 
m ienionej n ieruchom ości na rzecz R ozalji Żmudzińskiej 
z dom u N ow ak z Tuniszewa, pow . w ągrow iecki. Posia
daczy  w ym ienionych listów  w zyw a się, b y  praw a swe 
wraz z przedłożeniem  ow ych  listów  zgłosili najpóźniej 
w  term inie w yw oław czym  w  dniu 22-go czerw ca  1927 r. 
o  godzin ie 10 w  południe w  Sądzie P ow iatow ym  w P o 
znaniu, p ok ó j Nr. 69, gdyż w przeciw nym  razie nastąpi 
pozbaw ienie mocy ow ych  dokum entów . —  Poznań, dnia 
3 marca 1927 r. Sąd P ow iatow y.

503.
W  sprawie gospodarza Ignacego C zęścika z Baranów - 

ka —  pow od a  —  zastąpionego przez adw okata M ierzejew 
skiego w Śremie przeciw ko gospudarzow i Ignacemu J óź - 
w iakow i, n ieznanego pobytu  —  pozwanem u —  o  pow zda- 
nie, w  myśl uchw ały Sądu O kręgow ego w Poznaniu 
z dnia 27 grudnia 1926 r „  która zezw oliła  na publiczne 
doręczen ie (§ 203 p. c.), zarządza się publiczne d oręcze 
nie skargi pozw anem u z w ezw aniem  na termin do roz 
praw y w  dniu 3 czerw ca  1927 r. o  godzinie 9 w  Sądzie 
O kręgow ym  w Poznaniu, sala- 3, oraz do pow ierzenia 
sw ego zastępstw a adw okatow i, dopuszczonem u d o  w y
konyw ania zaw odu adw okack iego w b. dzielnicy pru
skiej. W  term inie wniesie pow ód  o zaw yrokow anie: 
1. Pozw anego zasądza się na pow zdanie p ow od ow i n ie
ruchom ości Baranów ko wkl. 15 tak, jak n ieruchom ość ta 
stoi i leży. 2 . Pozw any ponosi koszta sporu. 3 W y rok  
jest tym czasow u w ykonalny, ewentualnie za złożeniem  
zabezpieczenia . —  Poznań, dnia 7 marca 1927 r. Sekre- 
tarjat, O ddział 3 Sądu O kręgow ego.

504.
W łaścicie l gruntu, rolnik Jan Sikora z Kunowa, za- 

w nioskow ał w yw ołan ie: I. W ierzycie li h ipotek , zapisa
nych w  księdze w ieczyste ; nieruchom ości K unow o tom  I 
w ykaz 1. 32 w dziale III: a) pud liczbą  b ieżącą  wpisu 2 a 
w  k w ocie  74,10,10 talarów  z 5%  odsetek dla A nton iego 
Chudego, b) pod liczbą  bieżącą  wpisu 2 b w  kw ucii 300 
talarów  dla rodzeństw a W alentego i Franciszki Chudych, 
t. j, dla każdego z nich po 150 talarów . O bydw a puw yż- 
sze prawa wpisano dnia 2 listopada 1871 r. na podstaw ie 
działu spadkow ego z dnia 22 września 1859 r., c) pod 
liczbą b ieżącą  wpisu 3 w k w ocie  100 talarów  z 5%  o d 
setkam i dla rodzeństw a Józefata  i Franciszka Fitzne- 
nerów , tj. dla każdego z nicn po 50 talarów. W pisano 
Jnia i2 listopada 1871 r. na p o js ta w ie  działa spadkow ego 
z dnia 12 wzgl. 18 listopada 1867 r, II. D ożyw otniego 
prawa użytkow ania gruntu o  w ielkości 1k  morgi, zapisa
nego w ksiedze w ieczystej K unow o tom  I w ykaz 1 32 w 
dziale II pod liczbą  b ieżącą  wpisu 6 dla A ndrzeja  i R o 

zalji z B rettów  m ałżonków  G órnych. W pisano dnia 4-go 
września 1883 r .na podstaw ie kontraktu notarjalnego 
z dnia 8 lutego 1878 r. W yżej w ym ienionych upraw nio
nych względnie ich prawnych następców , w zyw a się aby 
najpóźniej w  terminie w yw oław czym  dnia 26 Kwietnia 
1927 r. o  godzinie 10 w niżej podpisanym  Sądzie, pokój 
Nr. 16, zgłosili swe prawa i przed łożyli odnośne doku 
menty, gdyż w razie niezgłnsztnia zostaną w ykluczeni 
z pow yżej wym ienionem i prawami. —  Śrem, dnia 25 lu 
tego 1927 r. Sąd Pow iatow y.

505.
Podaje się niniejszem d o  w iadom ości, że była  „S terbe- 

kasse der Bcam ten des Provinzialverbandes P osen“ , z o 
stała zlikw idow aną. A gen dy jej przyjęła  „K asa P j - 
śmiertna U rzędników  K rajow ych  W ojew ództw a  Poznań
skiego w  Poznaniu". W  myśl § 50 k. c. w zyw a się cz łon 
ków  byłej „S terbekasse", roszczących  sobie prawa do 
majątku tej, aby zgłosili sw oje pretensje, w  przeciągu 
jednego miesiąca, licząc od  następnego dnia p o  ukazaniu 
się niniejszegu ogłoszenia. Zgłoszenia należy przesyłać na 
ręce prezesa K asy Pośm iertnej U rzędniitów  K rajow ych, 
N. B ilewskiega w Poznaniu (Starostw o K rajow e). —• Za 
Zarząd: B ilewski, prezes.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.
506.

Do tutejszego rejestru stow arzyszeń wpisano o o d  licz 
bą 26 na dniu 4 lutego 1927 r.: K om itet Targów  K ońskich 
w Gnieźnie, sporządził statut sw ój dnia 6 grudnia 1926 r. 
G niezno, dnia 5 marca 1927 r. Sąd P ow iatow y.

lapisy w re je s try  majątkowym.
507.

W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych utej- 
szego Sądu wpisano dziś na stronie 829, iż robotn ik  J ó 
zef W iśniew ski z D ębego i tegoż żona Petronela  z domu 
Duda postanow ili um ow ą z dnia 13 marca 1926 r. p o 
w szechną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  k o 
deksu cyw ilnego. —  Czarnków , dnia 4 września 1926 r. 
Sąd P ow iatow y.

508.
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejsze

go Sądu wpisano dziś na stronie 832, iż gospodarz S te 
fan Leim ann z Kruszewa i tegoż żona Tekla z domu Lin
ka postanow ili um ow ą z Hnia 10 września 1926 r, zu
pełny rozdział m ajątków. —  Czarnków , dnia 24 września 
1926 r. Sąd Pow iatow y.

509.
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutej

szego Sądu wpisano dziś na stronie 834, iż rolnik R ichard 
ZantóW  z G ębie i tegoż żona Herta z domu Schwantes 
postanow ili u .now ą z dnia 12 października 1926 r. p o 
w szechną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  k o 
deksu cyw ilnego. —  Czarnków, dnia 29 listopada 1926 r. 
Sąd Pow iatow y.

510.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu w pisano dziś na stronie 835, iż rolnik Karol 
Michalski z Kam ionki i tegoż żona M arta z S yd orów  
postanow ili um ow a z dnia 16 października 1926 r. p o 
w szechną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  ko 
deksu cyw ilnego. —  Czarnków, dnia 29 listopada 1926 r. 
Sąd P ow iatow y.

511.
W  tutejszym rejestrze m ajątkou ym zapisano, że Sta- 

ch eck i Franciszek, w łaściciel w  C hrośnicy i żona jego 
Marjanna z domu K aczm arek kontraktem  z dnia 30 listo
pada l92b r. zawarli ogólną w spólność majątkową. 
Zbąszyń, dnia 10 grudnia 1926 r. Sąd P ow iatow y.

' I f c w w  w  D ^ n m i  Państwowe1 w Pozpaniu, ulica Składowa 3.


